
Sergei Lavrov: Vestens post-
kristne
messianisme  har  bragt  kaos
til verden
–  Vi  må  genindføre
menneskelige værdier
Leder fra LaRouchePAC, 18. januar, 2017 – Med blot to dage
tilbage  under  den  morderiske,  degenererede  Obama-
administration, og med nyvalgte præsident Trump, der lover at
gøre en ende på »regimeskifte« og genoprette relationerne med
Rusland, har den russiske udenrigsminister Sergei Lavrov og
præsident Vladimir Putin taget fløjlshandskerne af med hensyn
til  den  trussel  mod  menneskeheden,  som  Obama  og  hans
controllers  repræsenterer.

På en årlig pressekonference tirsdag begyndte Lavrov med en
erklæring om det internationale samfunds svigt med hensyn til
at forenes imod terrorisme. Det er et »systemisk problem«,
sagde  han,  »sammensat  af  grundlæggende  uoverensstemmelser
mellem på den ene side den objektive orientering hen imod
dannelsen af en polycentrisk verden, og på den anden side,
handlingerne  fra  dem,  der  forsøger  at  holde  fast  ved  det
forældede  koncept  om  unipolaritet.  Jeg  refererer  til
dominansen af, ikke engang så meget én stat, som af en gruppe
af stater med deres egne værdisystemer«.

Og hvad er det for værdier, spørger han, som Vesten konstant
kræver, at Rusland og verden må vedtage?

»Det er sandsynligvis ikke de værdier, som bedstefædrene til
nutidens europæere proklamerede«, sagde Lavrov, »men noget nyt
og moderniseret, frit slag, ville jeg sige. Disse værdier
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kunne man kalde post-kristne. De er radikalt og fundamentalt i
strid  med  de  værdier,  der  er  nedarvet  fra  generation  til
generation i århundreder i vort land, og som vi ønsker at
værdsætte og videregive til vore børn og børnebørn. Når vi og
mange andre, under udenrigspolitiske kampe, konfronteres med
et krav om at acceptere disse nye, post-kristne, vestlige
værdier,  inklusive  eftergivenhed  og  en  universalitet  i  en
liberal tilgang til den enkelte persons liv, mener jeg, at det
er  uanstændigt  på  et  menneskeligt  niveau.  Men,  som
professionelle diplomater, er det en kolossal fejltagelse og
en totalt uacceptabel overvurdering af jeres egen indflydelse
på internationale relationer.«

Lyndon  LaRouche  responderede  på  disse  udtalelser  med  fuld
enighed. »Dette er ligesom Første Verdenskrig«, sagde han.
»Værdierne  af  det  19.  århundredes  Amerika  blev  ødelagt  i
Første Verdenskrig«, en krig, skabt af briterne med det formål
at ødelægge amerikansk samarbejde med Europa, især Tyskland,
omkring  international  nations-opbygning.  Den  optimisme,  der
karakteriserede  Alexander  Hamiltons,  John  Quincy  Adams’  og
Abraham  Lincolns  Amerika,  druknede  i  pessimismens  og
geopolitikkens  blod.

Putin advarede ligeledes om, at det »messianske« hysteri i
Vesten er gået så vidt, at de nu forsøger at gennemtvinge en
’farvet revolution’ mod den nyvalgte præsident i deres eget
land, en præsident, der har brudt med det kontrollerede miljø.

»Man har det indtryk«, sagde Putin tirsdag, »at, efter en
testkørsel  i  Kiev,  er  de  nu  parat  til  at  organisere  et
’Maidan’ i Washington, for at forhindre Trump i at indtage
embedet.«

Hertil bemærkede LaRouche, at det var truslen om at blive
myrdet,  der  tvang  den  valgte  præsident  i  Ukraine,  Viktor
Janukovitj,  til  at  flygte,  konfronteret  med  de
amerikanskstøttede, neonazistiske bøller på Maidan. I dag er
truslen om mord, for at stoppe Trump, en meget virkelig fare.



I hele Amerikas historie har det kun været de præsidenter, der
trodsede briterne og Wall Street, som blev ofre for politiske
mord.  I  dag  er  Londons  rolle  i  at  orkestrere  en  »farvet
revolution« imod Trump åbenlyst afsløret. Trump selv, i et
interview med Londonavisen Times mandag, gjorde nar ad MI6-
agent Christopher Steele for dennes vilde fabrikationer om
Trump, der skulle være kontrolleret af Moskva, og som blev
taget op og faldbudt af den amerikanske presse. Trump sluttede
ved  at  sige  til  Times-reporteren:  »Hvis  denne  fyr  er  en
britisk fyr, så har I en masse problemer.«

I sit interview sagde Lavrov, at »vore relationer med Kina er
de bedste nogensinde i vore to landes historie« og påpegede
Putins besøg i Kina i juni 2016. I denne uge er den kinesiske
præsident, Xi Jinping, hvis Silkevejsprogrammer er i færd med
at transformere verden, i Schweiz, hvor han i sin hovedtale
til Davos Forum sagde, at den finansielle krise var forårsaget
af »finanskapitalen, der udtog overdrevne profitter, og af, at
den finansielle lovgivning ikke havde håndteret dette«. Dette
er præcis LaRouchePAC’s budskab til Kongressen – hold Donald
Trump fast på sit valgkampløfte om at vedtage Glass-Steagall,
omgående, for at underkaste det bankerotte, finansielle system
lovmæssig konkursbehandling, før det bryder sammen og trækker
den vestlige verden ind i depression, og krig.

Det Nye Paradigme er inden for rækkevidde, hvis det lidende
folk i USA og Europa kan række ud efter stjernerne og, som
Wilhelm Tell i Schillers drama, sige til verden: »Nej, der er
en grænse for tyranens magt.« Den revolutionære gæringsproces,
som frembringer Brexit, Trumps valgsejr og flere valg i Europa
imod EU-diktaturet og de vanvittige, anti-russiske politikker,
frembyder  det  rette  momentum  for  en  sand,  international
renæssance, der udløser menneskehedens kreative evne til at
skabe en fremtid, der er mennesket værdigt.

Foto: Den russiske udenrigsminister Sergei Lavrov holder sin
årlige pressekonference med en gennemgang af året 2016. (Kan
ses  med  engelsk  speak  her:



https://www.youtube.com/watch?v=YLl8t4XehXI)  
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